
TARIFS REPARATION VITRE PARIS 75

Description Prix HT Prix TTC (TVA 7%)
Particulier

Prix TTC (TVA
19,6%)

Professionnel

TARIF SERRURERIE

Problème sur serrure
20€ le déplacement, 30€ une heure de main d'oeuvre

€ 50,00 € 53,50 € 59,80

Déblocage de rideau métallique (Moins de 3 mètres).
Ce prix comprend le déplacement d'un technicien avec 1
heure de main d'oeuvre
et le deblocage du rideau métallique.

€ 50,00 € 53,50 € 59,80

Ouverture de porte 
Déplacement du technicien tentative ouverture de porte
manuelle

€ 68,68 € 73,85 € 83,72

Fermeture provisoire de porte Sur devis Sur devis Sur devis

Déblocage de rideau métallique (Plus de 3 mètres) Sur devis Sur devis Sur devis

Réparation volet roulant
20€ le déplacement 30€ une heure de main d'oeuvre

Sur devis Sur devis Sur devis

Installation porte blindée
Devis gratuit déplacement du technicien et élaboration du
devis

GRATUIT

Installation/remplacement volet roulant
Devis gratuit déplacement du technicien et élaboration du
devis

GRATUIT

Installation/remplacement rideau métallique
Devis gratuit déplacement du technicien et élaboration du
devis

GRATUIT

TARIF PLOMBERIE

Petit travaux 
20€ le déplacement, 30€ une heure de main d'oeuvre

€ 50,00 € 53,50 € 59,80

Curage / détartrage (Par mètre)
Déplacement du technicien et le premier mètre

€ 95,00 € 100,22 € 113,62

Recherche panne sur ballon d'eau chaude 
Déplacement diagnostique 1 heure de Main d'oeuvre

€ 99,00 € 105,90 € 118,40

Forfait fuite d'eau € 99,00 € 105,90 € 118,40



Déplacement diagnostique 1 heure de Main d'oeuvre

Dégorgement domestique
Déplacement du technicien 1 tentative de degorgement
manuelle par pompe.

€ 99,00 € 105,90 € 118,40

Recherche de fuite d'eau
Déplacement du technicien et la première heure de main
d'oeuvre.

€ 170,00 € 181,90 € 203,30

Dégorgement par camion pompe  à partir € 390,00 € 417,30 € 466,40

Vidange fosse septique  de 1m3 à 3m3 à partir de € 590,00 € 631,30 € 705,60

Rénovation plomberie
Devis gratuit déplacement du technicien et élaboration du
devis

GRATUIT

Rénovation salle de bain
Devis gratuit déplacement du technicien et élaboration du
devis

GRATUIT

Rénovation cuisine
Devis gratuit déplacement du technicien et élaboration du
devis

GRATUIT

Remplacement ballon eau chaude electrique
Devis gratuit déplacement du technicien et élaboration du
devis

GRATUIT

TARIF CHAUFFAGE

Recherche de panne chaudière / chauffe-eau
Déplacement 1ere heure intervention diagnostique panne

€ 99,00 € 105,90 € 118,40

Remise en marche chaudière / chauffe-eau
Déplacement 1ere heure intervention diagnostique panne

€ 99,00 € 105,90 € 118,40

Contrat d'entretien Chaudière Mural Gaz (Annuel)
Déplacement du technicien et entretien de la chaudière

€ 120,00 € 126,60 € 143,52

Contrat d'entretien Chaudière Sol Gaz (Annuel)
Déplacement du technicien et entretien de la chaudière

€ 160,00 € 168,80 € 191,36

Contrat d'entretien Chaudière Sol Fioul (Annuel) 
Déplacement du technicien et entretien de la chaudière

€ 190,00 € 200,45 € 227,24

TARIF ELECTRICITE

Petit travaux en électricité
20€ le déplacement, 30€ une heure de main d'oeuvre
Changement de prise, remplacement interrupteur etc...

€ 50,00 € 53,50 € 59,80

Forfait Panne total
Déplacement du technicien diagnostique 1 heure de main
d'oeuvre

€ 107,00 € 114,49 € 127,95

Recherche panne partielle électrique
Déplacement du technicien diagnostique 1 heure de main
d'oeuvre

€ 107,00 € 114,49 € 127,95

TARIF VITRERIE

Réparation vitrage cassé (simple ou double vitrage)
Devis et déplacement gratuit.

GRATUIT



Remplacement fenêtre isolation
Devis et déplacement gratuit.

GRATUIT

Miroiterie
Devis et déplacement gratuit.

GRATUIT

Réparation volet roulant 
20€ le déplacement 30€ une heure de main d'oeuvre.

€ 50,00 € 53,50 € 59,80

Ces tarifs sont donnés à titre indicatif ils vous seront confirmés par téléphone avec nos chargés
d'intervention ou par un devis.

reparationvitre.com
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